ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	06 декабря 2016 г.
	№ 27/575-П

О внесении изменения в Положение о Министерстве физической
культуры и спорта Ульяновской области

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемое изменение в Положение о Министерстве физической культуры и спорта Ульяновской области, утверждённое постановлением Правительства Ульяновской области от 03.02.2014 № 2/25-П «Об утверждении Положения о Министерстве физической культуры и спорта Ульяновской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель

Правительства области

 А.А.Смекалин

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Правительства

Ульяновской области

ИЗМЕНЕНИЕ
в Положение о Министерстве физической культуры
и спорта Ульяновской области

Подпункт 4.2.8 пункта 4.2 раздела 4 изложить в следующей редакции:

«4.2.8. Определяет порядок составления, утверждения и ведения бюджетных смет казённых учреждений, подведомственных Министерству, устанавливает порядок составления и утверждения планов финансово-хозяйственной деятельности подведомственных Министерству бюджетных
и автономных учреждений.».
____________

0911чл3